
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270  z późn. zm. )  oraz § 8 pkt. 4  i  6  Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr LVI/390/2023 z dnia 
28 grudnia  2023 roku  w sprawie  uchwalenia budżetu   Gminy Kołbiel na 2024 rok,    zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kołbiel Nr LVI/390/2023  z dnia  28 grudnia  2023  roku w sprawie 
uchwalenia  budżetu   Gminy Kołbiel na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu w wysokości  62 242 426,34 zł  zwiększa  się  o 27 306,00 zł  i po zmianach wynoszą 
62 269 732,34 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  53 681 717,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  8 588 015,10 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego nie uległy zmianie i wynoszą – 2 633 023,27 zł . 

3) Wydatki budżetu w wysokości   69 042 869,34  zł  zwiększa   się o  27 306,00  zł  i   po zmianach wynoszą  
69 070 175,34  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  52 684 873,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  16 385 302,00  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4) Wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego nie uległy zmianie i wynoszą –  2 633 023,27 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Sylwester Winek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CF6276-4DF4-479C-8F1D-97DF593C31C5. Podpisany Strona 1



Dzia

ł

Para

graf
Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 035 267,00 17 062 573,00

Różne rozliczenia finansowe 283 639,00 310 945,00

210

0

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

121 389,00 148 695,00

62 242 426,34 62 269 732,34

Strona 1 z 1

7581

4
27 306,00

27 306,00

Razem: 27 306,00

DOCHODY BUDZETOWE GMINY KOŁBIEL NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 48/2024

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 23 maja 2024 roku

Rozd

ział
Zmiana

27 306,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CF6276-4DF4-479C-8F1D-97DF593C31C5. Podpisany Strona 1



Dzia

ł

Para

graf
Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 293 371,79 5 293 371,79

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

97 000,00 99 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 14 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 735 397,00 3 732 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 277 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
875 564,00 875 564,00

Dostarczanie wody 875 564,00 875 564,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 615 000,00 613 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 497,00 40 497,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 64 000,00

750 Administracja publiczna 7 202 783,01 7 202 783,01

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
658 680,00 658 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 100,00 443 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 030,00 5 130,00

801 Oświata i wychowanie 28 651 549,00 28 678 855,00

Szkoły podstawowe 16 799 143,00 16 824 389,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
84 562,00 105 408,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

19 665,00 24 065,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 403 546,00 1 403 946,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 380,00 1 680,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

420,00 520,00

Przedszkola 3 910 005,00 3 910 405,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 850,00 2 190,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

400,00 460,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 275 534,00 275 794,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 660,00 1 870,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

390,00 440,00

Dowożenie uczniów do szkół 705 337,00 706 337,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
5 460,00 6 460,00

851 Ochrona zdrowia 377 868,11 377 868,11

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 315 168,11 315 168,11

0,00

85154 0,00

50,00

80113 1 000,00

1 000,00

60,00

80106 260,00

210,00

80104 400,00

340,00

80103 400,00

300,00

100,00

80101 25 246,00

20 846,00

4 400,00

-3 100,00

3 100,00

27 306,00

4 000,00

0,00

75085 0,00

1 500,00

-1 500,00

-4 000,00

-2 500,00

0,00

40002 0,00

01022 2 500,00

2 500,00

01044 -2 500,00

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 48/2024

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 23 maja 2024 roku

Rozd

ział
Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CF6276-4DF4-479C-8F1D-97DF593C31C5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 27 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 350,00

69 042 869,34 69 070 175,34

350,00

Razem: 27 306,00

Strona 2 z 2

-350,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CF6276-4DF4-479C-8F1D-97DF593C31C5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  gminy na 2024 rok dokonuje się  w związku z  pismem z 

Ministerstwa Finansów Nr ST3.4752.S.2024.g z dnia 19 kwietnia 2024 roku  informującym  o kwocie 

środków z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na zadania oświatowe  dla obywateli Ukrainy – 27 306,00 zł. 

Przeniesień planu wydatków dokonuje się  w celu zabezpieczenia środków na: 

- dokarmianie  bezdomnych  zwierząt  – 2 500,00 zł, 

- bieżące wydatki na stacji uzdatniania wody  tj. opłaty do Wód Polskich itp. – 5 500,00 zł, 

- opłaty składki na PPK od zatrudnionych pracowników GZEAS w Kołbieli – 3 100,00 zł , 

- szkolenie z zakresu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu – 350,00 zł. 

 

 Wójt 

  

Sylwester Winek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CF6276-4DF4-479C-8F1D-97DF593C31C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY KOŁBIEL z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


